EMBED Word.Document.8 \s [image: image1.emf]ПРОТОКОЛ №  1   собрания  учащихся    11 класса   МОУ Горнопролейской   СОШ   Дубовского муниципального  района Волгоградской области   от 20   августа    2008 года                                                       Присутствовало:  9 учащихся 11  класса ;                                                      Кузнецов А.А. .   –   кл. руководитель 11 класса;                                                     Попова Н.В. .  –   зам. директора по ВР;                                             Повестка дня:       1. Выб оры представителей от учащихся 11  класса   в  Управляющий с овет   школы.     Слушали:   Попову Н.В ., заместителя директора школы о создании Управляющего с овета, его  роли, функциях, о количестве  представителей учащихся школы.   Выступили:   Гомазкова Ольга    учащаяся   11 класса и Ломанова Салима учащаяся   11класса   с  предложениями  внести в список для голосования :     Залипаева Ивана  учащегося 11 класса;     Голосовали:     -   за    Залипаева   Ивана –   8  голосов ;   Решили:  д еле гировать в состав Управляющего с овета школы:   Залипаева   Ивана   учащегося 11  класса.     Председа тель ученического собрания:                           Горбунов Павел          Секретарь ученического собрания:                                 Ибрагимова Феруза

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image2.emf]ПРОТОКОЛ № 1   общего собрания работников  МОУ Горнопролейской   СОШ   Дубовского муниципального района Волгоградской области   от 20 августа    2008 года                        Присутствовало:   20 членов коллектива работников школы                        Отсутствовало:    - 1   Повестка дня:   1. Выборы представителей от работников школы в  Управляющий совет.   1. Слушали:   1.   Мохову А.Н. , директора школы, о создании Управ ляющего совета, его роли,  функциях, о количестве предста вителей работников школы.   2.   Скуридову Н.П. , учителя н ачальных к лассов и Давиденко Г.Ю..., учителя  географии , с предложения ми внести в список для голосования:   -    Залипаеву Елену Ивановну  –   социального педагога   -   Скуридову Н.П.., учителя  начальных классов   -   Кузнецова А.А. -   учителя технологии   Голосовали:    за   Залипаеву   Е.И.   –   20 голосов.                             за Скуридову Н.П. .  –   20 голосов.                            За Кузнецова А.А.  –   20 голосов                Постановили:   Делегировать в состав Управляющего совета школы:   -    Залипаеву Елену Ивановну  –   социального педагога   -   Скуридову Н.П.., учителя  начальных классов   -   Кузнецова А.А. -   учителя технологии     Председатель:   Мохова А.Н.     Секретарь:   Пролейская О.А.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image3.emf]Протокол № 1   заседания  Управляющего совета    МОУ Горнопролейской    СОШ     Дубовского муниципального района Волгоградской области    от 22 августа    2008 года .                                                                                      Присутствовало: 9    чело век                                                                                   Отсутствовало: 0 человек     Повестка дня     1.   Ознакомление с положением «Об Управляющем с овете»   МОУ  Горнопролейской    СОШ   Дубовского муниципального района  Волгоградской области    2.   Вы боры председателя и секретаря Управляющего совета школы.   Слушали   По первому вопросу слушали выступлени е директора школы    Мохову А.Н.которая    познакомил а    членов Управляющего совета с положением  об Управляющем совете  разъяснил а    компетенции членов Совета.   Решили:    1.   Изучить положение  «Об Управляющем с овете»   МОУ Горнопролейской    СОШ   Дубовского муниципального района Волгоградской области    Слушали :   По второму вопросу слушали   директора школы Мхову А.Н. ,   которая   проинформировал а     присутствующих о функциях председателя и секретаря  Управляющего совета и порядке их избрания членами Совета.   По данному   вопросу слушали   Петрухину Т.А ., представителя родителей  учащихся 2 - й ступени школьного обучения, которая выступила с предложением  кан дидатур  председателя и секретаря Управляющего совета.   Решили:   1.   Утвердить:   -    председателем    Управляющего   с овета     МОУ Горнопролейской    СОШ   Дубовского муниципального района Волгоградской области  избранную тайным  голосованием  Залипаеву Е.И. ., пре дставителя  п едагогического коллектива  школы;   -   секретарём Упр авляющего совета  –   Коблову Л.А. .., представителя    родителей  учащихся 2 ступени       Председатель Управляющего совета:                                Залипаева Е.И.          Секретарь Управляющего совета:                                 Коблова Л.А.

[image: image4.emf]Протокол № 2   заседания  Управляющего совета    МОУ Горнопролейской   СОШ     Дубовского муниципального района Волгоградской области    от   22 августа    2008 года .   Присутствовали:     директор школы:   Мохова Анна Николаевна   представитель учредителя:   Бабинцева Валентина  Ивановна , главный специалист Отдела по образованию  Администрации Дубовского муниципального района   от старшеклассников:     Залипаев Иван    –   учащийся 11    класса    Давиденко Юлия –   учащаяся 10  класса;   от родителей:   Петрухина Татьяна Александровна   Коблова Любов ь Александровна   Синенко Наталья Ивановна   от работников школы:   Залипаева Елена Ивановна  –   социальный педагог школы   Кузнецов Андрей Александрович  -    учитель  учитель технологии   Скуридова Надежда Павловна  -    учитель начальных классов     Повестка дня    1.   Выборы кооп тированных членов Управляющего совета.   Слушали:    Залипаеву Елену Ивановну , председателя У правляющего   совета,  которая  предложила  из числа общественности в состав кооптируемых работников  ввести следующие кандидатуры:   Моторину Анну Ивановну  –    главу Администрации Горнопролейского  сельского  поселения   Голосовали :      -       за  Моторину А.И.     –   10 голосов     Решили:   Ввести тайным голосованием в состав Управляющ его совета на основе  письменного заявления   следующих  представителей из кооптируемых  раб отников:   Моторину Анну Ивановну   – главу  Администрации Горнопролейского   сельского  поселения     Председатель Управляющего совета:                                Залипаева Е.И.          Секретарь Управляющего совета:                                Коблова Л.А.

МОУ Горнопролейская СОШ

П Р И К А З

«22 »  августа  2008                                                           №  66

О введении кооптированного члена

  в Управляющий  совет    школы

                             На основании протокола   №  2 от  22.08.2008 г. заседания Управляющего совета  МОУ Горнопролейской СОШ
П р и к а з ы в а ю:

Ввести в Управляющий совет школы коопреративного члена

Моторину   Анну   Ивановну, главу Администрации Горнопролейского  сельского  поселения.

Директор школы                                                 Мохова А.Н.

МОУ Горнопролейская СОШ

П Р И К А З

«22 »  августа  2008                                                            №  67

О создании Управляющего совета школы

                             С целью эффективной работы школы и усилением работы с общественностью, на основании Устава школы

П р и к а з ы в а ю:

Создать Управляющий совет школы в следующем составе:

1. Моторина Анна Ивановна –  кооптированный член

2. Залипаева Елена Ивановна – председатель управляющего советом школы

3. Синенко Наталья Ивановна –  представитель от родителей

4. Петрухина Татьяна Александровна–  представитель от родителей

5. Скуридова Надежда Павловна –  учитель начальных классов

6. Коблова Любовь Александровна – секретарь управляющего совета школы

7. Кузнецов Андрей Александрович– учитель МОУ Горнопролейской СОШ

8. Давиденко Юлия Павловна – ученица 10  класса

9. Залипаев Иван Михайлович  - ученик 11 класса

Директор школы                                                 Мохова А.Н.

_1284452489.doc
ПРОТОКОЛ №  1

собрания  учащихся    11 класса

МОУ Горнопролейской СОШ Дубовского муниципального района Волгоградской области от 20 августа  2008 года

                                                Присутствовало:  9 учащихся 11  класса;

                                                Кузнецов А.А..  – кл. руководитель 11 класса;

                                                Попова Н.В.. – зам. директора по ВР;

Повестка дня:

1.Выборы представителей от учащихся 11 класса в Управляющий совет школы.

Слушали:

Попову Н.В., заместителя директора школы о создании Управляющего совета, его роли, функциях, о количестве представителей учащихся школы.

Выступили:

Гомазкова Ольга  учащаяся 11 класса и Ломанова Салима учащаяся 11класса с предложениями внести в список для голосования:

 Залипаева Ивана учащегося 11 класса;

Голосовали:    - за  Залипаева   Ивана– 8  голосов;

Решили: делегировать в состав Управляющего совета школы:

Залипаева   Ивана  учащегося 11  класса.

Председатель ученического собрания:                         Горбунов Павел

   Секретарь ученического собрания:                              Ибрагимова Феруза

PAGE

1

_1284452491.doc
Протокол № 1

заседания  Управляющего совета

МОУ Горнопролейской  СОШ

Дубовского муниципального района Волгоградской области

от 22 августа  2008 года.

                                                                               Присутствовало: 9  человек

                                                                               Отсутствовало: 0 человек

Повестка дня

1. Ознакомление с положением «Об Управляющем совете» МОУ Горнопролейской  СОШ Дубовского муниципального района Волгоградской области

2. Выборы председателя и секретаря Управляющего совета школы.

Слушали

По первому вопросу слушали выступление директора школы

Мохову А.Н.которая  познакомила  членов Управляющего совета с положением об Управляющем совете  разъяснила  компетенции членов Совета.

Решили:

1. Изучить положение «Об Управляющем совете» МОУ Горнопролейской  СОШ Дубовского муниципального района Волгоградской области

Слушали:

По второму вопросу слушали директора школы Мхову А.Н., которая проинформировала  присутствующих о функциях председателя и секретаря Управляющего совета и порядке их избрания членами Совета.

По данному вопросу слушали   Петрухину Т.А., представителя родителей учащихся 2-й ступени школьного обучения, которая выступила с предложением кандидатур  председателя и секретаря Управляющего совета.

Решили:

1. Утвердить:

-  председателем  Управляющего совета  МОУ Горнопролейской  СОШ Дубовского муниципального района Волгоградской области избранную тайным голосованием Залипаеву Е.И.., представителя  педагогического коллектива школы;

- секретарём Управляющего совета – Коблову Л.А..., представителя  родителей учащихся 2 ступени

Председатель Управляющего совета:                               Залипаева Е.И.

      Секретарь Управляющего совета:                               Коблова Л.А.

PAGE

1

_1284452492.doc
Протокол № 2

заседания  Управляющего совета

МОУ Горнопролейской СОШ

Дубовского муниципального района Волгоградской области

от   22 августа  2008 года.

Присутствовали:

директор школы:

Мохова Анна Николаевна

представитель учредителя:

Бабинцева Валентина Ивановна, главный специалист Отдела по образованию Администрации Дубовского муниципального района

от старшеклассников:

 Залипаев Иван  – учащийся 11    класса

Давиденко Юлия– учащаяся 10  класса;

от родителей:

Петрухина Татьяна Александровна

Коблова Любовь Александровна

Синенко Наталья Ивановна

от работников школы:

Залипаева Елена Ивановна – социальный педагог школы

Кузнецов Андрей Александрович -  учитель учитель технологии

Скуридова Надежда Павловна -  учитель начальных классов

Повестка дня

1. Выборы кооптированных членов Управляющего совета.

Слушали:

Залипаеву Елену Ивановну, председателя Управляющего совета,  которая предложила  из числа общественности в состав кооптируемых работников ввести следующие кандидатуры:

Моторину Анну Ивановну –  главу Администрации Горнопролейского сельского поселения

Голосовали:     -    за  Моторину А.И.    – 10 голосов

Решили:

Ввести тайным голосованием в состав Управляющего совета на основе письменного заявления следующих  представителей из кооптируемых работников:

Моторину Анну Ивановну  –главу  Администрации Горнопролейского  сельского поселения

Председатель Управляющего совета:                               Залипаева Е.И.

      Секретарь Управляющего совета:                               Коблова Л.А.

PAGE

1

_1284452490.doc
ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания работников МОУ Горнопролейской СОШ Дубовского муниципального района Волгоградской области

от 20 августа  2008 года

                    Присутствовало:

20 членов коллектива работников школы

                    Отсутствовало:  -1

Повестка дня:

1. Выборы представителей от работников школы в Управляющий совет.

1. Слушали:

1. Мохову А.Н., директора школы, о создании Управляющего совета, его роли, функциях, о количестве представителей работников школы.

2. Скуридову Н.П., учителя начальных классов и Давиденко Г.Ю..., учителя географии, с предложениями внести в список для голосования:

-  Залипаеву Елену Ивановну – социального педагога

- Скуридову Н.П.., учителя  начальных классов

- Кузнецова А.А.- учителя технологии

Голосовали:   за  Залипаеву Е.И. – 20 голосов.

                        за Скуридову Н.П.. – 20 голосов.

                        За Кузнецова А.А. – 20 голосов

 Постановили:

Делегировать в состав Управляющего совета школы:

-  Залипаеву Елену Ивановну – социального педагога

- Скуридову Н.П.., учителя  начальных классов

- Кузнецова А.А.- учителя технологии

Председатель:
Мохова А.Н.

Секретарь:
Пролейская О.А.

ПРОТОКОЛ № 1

родительского  собрания МОУ Горнопролейской СОШ Дубовского муниципального района Волгоградской области

от 20 августа  2008 года

                    Присутствовало:

                     51 человек

Повестка дня:

1. Выборы представителей от родителей школы в Управляющий совет.

1. Слушали:

1.Мохову А.Н., директора школы, о создании Управляющего совета, его роли, функциях, о количестве представителей работников школы.

2.Скуридову Н.П., учителя начальных классов и Давиденко Г.Ю..., учителя географии, с предложениями внести в список для голосования:

-  Петрухину Татьяну Александровну

- Синенко Наталью Ивановну

- Коблову Любовь Александровну

Голосовали:   за    Петрухину Татьяну Александровну -50 голосов

                        за Синенко Наталью Ивановну – 51 голос

                        за Коблову Любовь Александровну –  48 голосов

 Постановили:

Делегировать в состав Управляющего совета школы  от родителей:

-  Петрухину Татьяну Александровну

- Синенко Наталью Ивановну

- Коблову Любовь Александровну

Председатель:
Мохова А.Н.

Секретарь:
Попова Н.В.

_1284452488.doc
ПРОТОКОЛ № 1

собрания  учащихся    10 класса

МОУ Горнопролейской СОШ СОШ Дубовского муниципального района Волгоградской области от  20 августа  2008 года

                                              Присутствовало:  12 учащихся 10  класса;

                                              Пролейская О.А.  – кл. руководитель 10 класса;

                                              Попова Н.В. – зам. директора по ВР;

Повестка дня:

1.Выборы представителей от учащихся 10 класса в Управляющий совет школы.

Слушали:

Попову Н.В., заместителя директора школы о создании Управляющего совета, его роли, функциях, о количестве представителей учащихся школы.

Выступили:

Тайфикова Наргиза  учащаяся 10 класса и  Ломанов Махаммат учащийся 10 класса  с предложениями внести в список для голосования:

 Давиденко Юлию, учащуюся 10 класса

Голосовали:    - за  Давиденко Юлию  – 12  голосов;

Решили: делегировать в состав Управляющего совета школы:

Давиденко Юлию, учащуюся 10  класса.

Председатель ученического собрания:                         Тайфуков Р.

    Секретарь ученического собрания:                            Бурханова  Н .

PAGE

1